Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---

Saison 2023-24 / Jugend U 18/ Bayernliga ménnlich / 4. Spieltag / Spielplan

Stand: 19.11.2023

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

10 So 19.11.2023 13:30 KV Bamberg 1 GH/TSV Lauf 1

11 So 19.11.2023 14:00 KV Bayreuth 1 DJK-SV Adlkofen 1

12 So 19.11.2023 16:30 KC Oberaltertheim 1 GH/TSV Lauf 2

Spielfrei: SKK Raindorf 1

Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga ménnlich / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 GH/TSV Lauf1l MFR 4 8-0 19,0 2 4-0 9,0 2 4-0
2 KV Bamberg 1 OFR 3 4-2 110 1 0-2 1,0 2 4-0
3 SKK Raindorf 1 OPF 3 4-2 110 1 0-2 1,0 2 4-0
4 KV Bayreuth 1 OFR 3 4-2 110 2 4-0 100 1 0-2
5 KC Oberaltertheim 1 UFR 2 2-2 7,0 2 2-2 7,0 0 0-0
6 GH/TSV Lauf2 MFR 3 0-6 2,0 2 0-4 1,0 1 0-2
7 DJK-SV Adlkofen 1 NBY 4 0-8 50 1 0-2 1,0 3 0-6
Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga méannlich / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Mannschaft Kegel
131812 Kokai, David Amadeus KV Bayreuth 1 589
144609 Riel3, Simon KV Bayreuth 1 587
131841 Schumm, Michael KV Bamberg 1 539
136215 Stocklein, Timo KV Bamberg 1 539
136668 Schmidt, Moritz KV Bayreuth 1 527
139336 Kieser, Felix KV Bamberg 1 516
142709 Smith, Ernest KV Bamberg 1 393
136811 Dietel, Tobias KV Bayreuth 1 392
131529 Grof3, Marek KV Bayreuth 1 113
145514 Rennert, Leon KV Bamberg 1 112
Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga méannlich / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Mannschaft Kegel
109300 Radina, Tim GH/TSV Lauf 1 591
139132 Meier, Stefan DJK-SV Adlkofen 1 568
132184 Stubinger, Felix GH/TSV Lauf 1 553
129573 Dotterweich, Constantin GH/TSV Lauf 1 539
136387 Faltermeier, Felix DJK-SV Adlkofen 1 532
113749 Franz, Luca GH/TSV Lauf 1 519
146962 Neumeier, Thomas DJK-SV Adlkofen 1 472
146964 Schoéttl, Johannes DJK-SV Adlkofen 1 470
131841 Schumm, Michael KV Bamberg 1 0
136215 Stocklein, Timo KV Bamberg 1 0
Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga ménnlich / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Bayreuth 1 2260 15.10.2023 SKC Eremitenhof Bayreuth
Mannschaft Auswarts GH/TSV Lauf 1 2348 15.10.2023 Chambtaler Hof
Spieler Heim Schmidt, Moritz 613 15.10.2023 SKC Eremitenhof Bayreuth
Spieler Auswarts Radina, Tim 672 15.10.2023 Chambtaler Hof

Ergebnis
1,0: 5,0
50 :1,0
Verlegt

MP
10,0
10,0
10,0

1,0

0,0

1,0

4,0

Abr
217
211
194
177
169
190
121
112
26
45

Abr
209
210
186
179
172
171
141
128
0
0
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Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga ménnlich / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht

10 KV Bamberg 1 1,0 : 5,0 GH/TSV Lauf 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
a Rennert, Leon 112 0,0 10 20 539 Dotterweich, Constantin
e Smith, Ernest 393 2,0
Schumm, Michael 539 0,0 1,0 4,0 591 Radina, Tim
Kieser, Felix 516 1,0 1,0 3,0 553 Stibinger, Felix
Stocklein, Timo 539 30 1,0 1,0 519 Franz, Luca

2099 6,0 00 20 10,0 2202
E. Smith fir L. Rennert nach 60 Wurf

11 KV Bayreuth 1 5,0 : 1,0 DJK-SV Adlkofen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Riel, Simon 587 40 1,0 0,0 470 Schéttl, Johannes
Kokai, David Amadeus 589 40 1,0 0,0 532 Faltermeier, Felix
Schmidt, Moritz 527 35 1,0 0,5 472 Neumeier, Thomas
Grof3, Marek 113 0,0 1,0 3,0 568 Meier, Stefan
Dietel, Tobias 392 1,0

2208 125 2,0 00 3,5 2042
T. Dietel fr M. Grof3 nach 30 Wurf
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Saison 2023-24 / Jugend U 18 / Bayernliga mannlich / 4. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Radina, Tim
Kocaalp, Jason
Schmidt, Moritz
Schumm, Michael
Riel3, Simon
Kokai, David Amadeus
llg, Florian
Stibinger, Felix
Meier, Stefan
Rennert, Leon
Straub, Justus
Dotterweich, Constantin
Caputo, Domenico
Grof3, Marek
Faltermeier, Felix
Kieser, Felix
Diermeier, Luca
Schlembach, Lorenz
Niedermayer, Johannes
Franz, Luca
Schreiner, Luis
Kleine-Kdnig, Malte
Franz, Leon
Dummert, Marko
Reiner, Luis
Stocklein, Timo
Poschmann, Luca
Gunnermann, Timo
Karl, Sebastian
Stollberger, Leon
Schéttl, Johannes
Neumeier, Thomas

Klub
GH/TSV Lauf
GH/TSV Lauf
KV Bayreuth
KV Bamberg
KV Bayreuth
KV Bayreuth
SKK Raindorf
GH/TSV Lauf
DJK-SV Adlkofen
KV Bamberg
GH/TSV Lauf
GH/TSV Lauf
KC Oberaltertheim
KV Bayreuth
DJK-SV Adlkofen
KV Bamberg
SKK Raindorf
KC Oberaltertheim
SKK Raindorf
GH/TSV Lauf
SKK Raindorf
GH/TSV Lauf
GH/TSV Lauf
GH/TSV Lauf
SKK Raindorf
KV Bamberg
KC Oberaltertheim
KV Bamberg
GH/TSV Lauf
KC Oberaltertheim
DJK-SV Adlkofen
DJK-SV Adlkofen

AK Sp Ausw-@
ulig8 m 2 631,50
uli8 m 1 585,00
ulig8 m 1 531,00
uli8 m 2 564,00
Ul m 1 506,00
ulig8 m 1 530,00
ulig8 m 1 543,00
ulg8 m 2 554,00
ulg8 m 3 550,33
ulg8 m 2 548,00
ul8 m 1 602,00
ul8 m 2 562,50
ul8 m 0 0,00
ul8 m 1 538,00
ul8 m 3 542,33
ul8 m 1 548,00
ul8 m 2 533,00
ul8 m 0 0,00
ul8 m 1 536,00
ul8 m 2 527,00
ul8 m 2 513,00
ul8 m 1 510,00
ulg8 m 1 525,00
ulg8 m 0 0,00
ulg8 m 2 510,00
ulg8 m 1 480,00
ul8 m 0 0,00
ul8 m 1 495,00
ul8 m 0 0,00
ul8 m 0 0,00
uli8 m 3 478,00
uli8 m 3 480,00

MP
20
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0
2,0
2,0
2,0
0,0
20
0,0
0,0
0,0
1,0
20
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0

Sp Heim-@
590,50
540,00
570,00
539,00
577,00
565,00
561,00
546,00
546,00
0,00
492,00
527,50
541,50
539,00
515,00
516,00
521,00
527,50
519,00
527,50
552,00
532,50
504,00
510,50
0,00
539,00
504,50
0,00
492,00
483,00
498,00
447,00
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MP Sp Ges-@

20 4 611,00
00 2 562,50
20 3 557,00
0,0 3 555,67
20 3 553,33
10 3 553,33
00 2 552,00
10 4 550,00
10 4 549,25
00 2 548,00
00 2 547,00
10 4 545,00
20 2 541,50
10 2 538,50
00 4 535,50
00 2 532,00
00 3 529,00
10 2 527,50
00 2 527,50
10 4 527,25
10 3 526,00
10 3 525,00
00 2 514,50
00 2 510,50
00 2 510,00
10 2 509,50
10 2 504,50
00 1 495,00
00 1 492,00
10 2 483,00
00 4 483,00
00 4 471,75

MP
4,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
3,0
3,0
2,0
0,0
3,0
2,0
1,0
0,0
1,0
20
1,0
1,0
1,0
20
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0

Best
672
585
613
565
587
589
561
555
568
551
602
586
575
539
560
548
533
574
536
535
552
561
525
527
521
539
538
495
492
486
503
513



